Confirmatio privilegiorum alia censetur utilis, & alia inutilis, & quæ sit utraque, *ib.* num. 7. 8. 9.

Privilegia Regularibus concessa, quoties, in qua forma, & qua confirmatione fuerint innovata, ac confirmata, *ib.* num. 10. ad 14.

Explicantur variaz clausulæ in privilegiis apponi solite, *ib.* num. 15. ad 18.

Auctoris sententiæ rejiciuntur, falsæque ostenduntur ejus explicationes, *ibid.* in *not. nov.* ad num. 16. & 17.

Extensio, & interpretatio privilegiorum alia est extensiva, & alia comprehensiva, & utraque explicatur, *ibid.* num. 19. 20. 21.

Interpretatio alia est auctoritativa, & alia doctrinalis, & quomodo, & à quibus fieri possit, *ibid.* num. 22. ad 28.

Cetera quoad interpretationem privilegiorum, *ib.* in *nov. add.* num. 41.

Quoad ea, quæ concernunt modos, quibus privilegia cessant, seu amittuntur.

Privilegium, singulariter personale per quid expiret vel non; Vide *verb.* Privilegium art. 3. n. 1. ad 5.

Privilegium reale quando, & per quid cessare possit, *ibid.* num. 6. ad 12.

Privilegium an, & quando amittatur per abusum, *ib.* num. 13. & 14.

Privilegium quomodo revocari possit quando est in aliorum præjudicium, *ib.* n. 15.

Privilegium quando cesset, cessante causa, ob quam datum est, *ib.* n. 16. 17. & 18.

Privilegium cessat lapsu temporis, ad quod fuit concessum, & restrictum, *ib.* num. 19. & 20.

Privilegium quomodo, & per qualem renuntiationem cessare possit, *ib.* n. 21. ad 29.

Privilegia sive affirmativa, sive negativa an, & quando amittuntur per non usum, sive per usum contrarium, & quid requiratur ad talem amissionem, *ib.* num. 30. ad 38.

Revocatio privilegiorum alia est expressa, & alia tacita. Revocatio expressa alia est generalis, & alia specialis. Et revocatio generalis alia est communis, & alia extraordinaria, & singulæ explicantur, *ibid.* num. 39. ad 42.

Per clausulam communem, & generalem non obstantibus quibuscumque privilegiis, quæ privilegia censentur revocata, vel non, *ib.* n. 43. ad 46.

Assignantur tres regulæ circa tacitam revocationem privilegiorum, *ib.* n. 47. ad 50.

Privilegium mere gratuitum an, & qua causa licite revocari possit, *ib.* n. 51. 52. & 53.

Privilegia remuneratoria an, & quomodo revocari possint, *ib.* n. 54.

Quæ Regularium privilegia censentur per Concilium Tridentinum revocata, vel non? Et an possint Regulares uti in foro conscientie suis privilegiis à dicto Concilio quomocumque revocatis, *ib.* n. 55. ad 62.

Alia ad rem, *ib.* n. 63. & 64. ubi afferuntur Constitutio Clementis XII. sedulo attendenda.